



OBJEDNÁVKA 9304 170542

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Stavebniny DEK a.s.

Tisková ská 257/10
108 00 Praha 108
FAX:

IČ : 03748600 DIČ : CZ699000797

Cena :
Dodací podmínky : 6.4.2017
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 23.3.2017

Lhůta splatnosti po době žit prvním dnem následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Obrubník silnicí 150/250/1000	206,000	ks	75,600	15 573,60	21	18 844,06
Obrubník silnicí nájezdový 150/150/1000	70,000	ks	70,560	4 939,20	21	5 976,43
Obrubník silnicí pchodový - pravý 1000X150X150-250 P P	8,000	ks	268,000	2 144,00	21	2 594,24
Obrubník silnicí pchodový - levý 1000X150X150-250 L P	8,000	ks	268,000	2 144,00	21	2 594,24
Zámková dlažba Í ko 6cm šedá	272,000	m2	119,930	32 620,96	21	39 471,36
Zámková dlažba Í ko 8cm červená	250,000	m2	215,200	53 800,00	21	65 098,00
Zámková dlažba slepecká Parketa 6cm červená	10,000	m2	359,200	3 592,00	21	4 346,32
Zámková dlažba Í ko 6cm šedá - p lka	2 160,000	m2	2,520	5 443,20	21	6 586,27
Zámková dlažba Í ko 8cm červená - p lky	1 728,000	m2	3,920	6 773,76	21	8 196,25
Zámková dlažba slepecká Parketa 8cm červená	25,000	m2	391,200	9 780,00	21	11 833,80
Obrubník chodníkový 1000x100x250 pP DITON	238,000	ks	68,400	16 279,20	21	19 697,83
				153 089,92		185 238,80

Objednáno celkem CZK**185 239,00**

dle nabídky NAB-360-17-00775 ze dne 14.3.2017

Vystavil: Ivo Křížák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: